
  Temeljem članka 19 i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 20. stavka 1. Zakona o turističkoj pristojbi (»Narodne 

novine« broj 52/19,32/20 i 42/20), i članka 30. Statuta Općine Dobrinj (“Službene novine” 

Općine Dobrinj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na .. sjednici dana ..2023. godine, 

donijelo je 

PROGRAM 

utroška turističke pristojbe namijenjene  

poboljšanju uvjeta boravka turista na području  

Općine Dobrinj za 2024. godinu 

Članak 1. 

   Ovim Programom 1021 planiraju se sredstva turističke pristojbe - izvor 33 Ostali prihodi 

za posebne namjena - 337 Turistička pristojba u iznosu od 100.000,00 eura utrošiti u 

sljedeće aktivnosti (A): 

UTROŠAK TURISTIČKE PRISTOJBE ZA TURISTIČKI RAZVOJ  A102101     100.000,00        

31. projekt uređenja plaže Klimno                                                                                32.000,00                                                                                            

33. uređenje plaža Soline                                                                                              16.000,00 

99. plava zastava                                                                                                             4.000,00             

177. uređenje plaža Klimno                                                                                          16.000,00                

181. uređenje plaža Čižići                                                                                             16.000,00                

185. uređenje plaža Šilo                                                                                                16.000,00                 

UKUPNO                                                                                                                   100.000,00 

 

Članak 2. 

      Ovaj Program stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Dobrinj, a primjenjuje se od 1.1.2024. godine. 

 

Klasa : 400-01/23-01/2                                                                                                              

Ur. broj: 2170-18-01-23-19 

 

                                                                                                                                                                                                         

 

                                                                       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  

                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                         Dino Turčić v.r.   

 


